様式第１号（第９条関係）
年　　月　　日

公認キャラクター認定申請書

伊勢崎市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

伊勢崎市公認キャラクター認定制度実施要綱第９条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
	名称又は愛称

	キャラクターの媒体
（該当番号に○を付ける。）
	１　着ぐるみ
２　イラスト
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所有団体等の活動
目的又は活動内容

	キャラクターの
　　　概要説明
・形状等
・作成及び活動趣旨

	活動開始年月
	年　　　月から活動開始

	商標登録の有無
	有（　　　年　　月）　・　　無

	添付資料
	１　所有団体等の活動の概要が分かるもの
２　写真、イラスト等のキャラクターの実態が把握できるもの
３　キャラクターの活動実績が分かるもの
４　キャラクター管理規定等（作成しているとき。）
５　関連グッズの一覧及び写真（作製しているとき。）

[bookmark: _GoBack]